



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002180393
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ66008
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B111SQ0086
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B11 กฟอ.สวล.
 ที่อยู่(Pur. group address): 6/4 ถ.เทศบาลด้าวริ 3 ต.เมืองจ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เค.เอ็น.พี. ซัพพลาย จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address): อาคารเฟิร์ด เบนก๊อค็อก ชั้น 8
 1177 -
 ถ.พหลโยธิน
 แขวงพญาไท เขตพญาไท
 จ.กรุงเทพมหานคร 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	2.000 ชิ้น	1,291.00	2,582.00
2	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	18.000 เมตร	18.60	334.80
3	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	91.000 เมตร	37.10	3,376.10
4	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	22.000 ชิ้น	29.90	657.80
5	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	3.000 ชิ้น	32.70	98.10
6	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	16.000 ชิ้น	40.80	652.80

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเย็นตา คาศีระ)
 ขม.บ.ท.รช.ทพ.บ.ท.กฟอ.สวล.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 27 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายนพพล พังศิริ)
 รจก.(ท)รักษาการแทน รจก.กฟอ.สวล.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 27 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002180393
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66008
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-011-0204	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	14.000 ชิ้น	49.00	686.00
8	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	1.000 ชิ้น	54.40	54.40
9	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	38.000 ชิ้น	8.00	304.00
10	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	8.000 ชิ้น	85.50	684.00
11	1-01-021-0000	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	4.000 ชิ้น	276.00	1,104.00
12	1-01-021-0300	ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	4.000 ชิ้น	42.20	168.80
13	1-01-021-0304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	1.000 ชิ้น	10.10	10.10
14	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	7.000 ชิ้น	650.00	4,550.00
15	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	44.000 ชิ้น	12.00	528.00
16	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152	2.000 ชิ้น	25.00	50.00
17	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	15.000 ชิ้น	8.00	120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเขินดา ศิวะระ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
27 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนพล หรั่งศิริ)
.....
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.สวล.
.....
วันที่(Date)
27 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002180393
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66008
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
18	1-02-020-0002	2.000	216.00	432.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		
19	1-02-030-0102	24.000	25.20	604.80
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
20	1-02-033-0006	4.000	619.00	2,476.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.		ชิ้น		
21	1-02-033-0104	4.000	513.00	2,052.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.		ชิ้น		
22	1-02-042-0104	42.000	27.00	1,134.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.		ชิ้น		
23	1-02-042-0400	4.000	36.30	145.20
PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.		ชิ้น		
24	1-02-044-0112	2.000	1,698.00	3,396.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		ชิ้น		
25	1-03-003-0000	46.000	26.00	1,196.00
INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227		ชิ้น		
26	1-04-000-0000	4.000	2,100.00	8,400.00
S.A.,21 KV. 5 KA.		ชิ้น		
27	1-04-000-0300	3.000	170.00	510.00
S.A. 250-500 V, 2.5-5.0 KA		ชิ้น		
28	1-04-001-0002	4.000	2,216.00	8,864.00
DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเข็นตา คำภีระ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
(.....)
วันที่(Date)
27 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพพล หรั่งศิริ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.สวส.
วันที่(Date)
27 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002180393
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66008
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
29	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	2.000 ชิ้น	620.00	1,240.00
30	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	4.000 ชิ้น	44.60	178.40
31	1-05-010-0003 BRACKET ST. FOR TR. SECONDARY LEAD	4.000 ชิ้น	69.10	276.40
32	1-07-001-0401 STREET LIGHTING SET,LED G13,2X20 W,ACC	9.000 ชิ้น	3,500.00	31,500.00
33	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	37.000 ชิ้น	38.00	1,406.00
34	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	4.000 ชิ้น	670.00	2,680.00
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	82,451.70
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	82,451.70
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	5,771.62
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	88,223.32

(แปดหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเฮนตา คำภีระ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนพพล หรั่งศิริ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.สวส.
วันที่(Date) 27 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เค.เอ็น.พี.ซีฟฟลาย จำกัด
ที่อยู่ ชั้นที่ ๘ เลขที่ ๑๑๗๗ ถนนพหลโยธิน
แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร ๑๐๔๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๒๔๒-๕๘๒๐-๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๘๙๒๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๘๐๓๙๓
วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ
ที่อยู่ ๖/๔ ถ.เทศบาลตำบ. ๓ ตำบลเมืองสุวรรณโลก อำเภอสวรรภูมิ จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐๕๕๕-๖๔๕๒๖๘

ตามที่ บริษัท เค.เอ็น.พี.ซีฟฟลาย จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00)	๑	ชุด	๘๘,๒๒๓.๓๒	๘๘,๒๒๓.๓๒
(แปดหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๘๘,๒๒๓.๓๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๗๗๑.๖๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๔,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ ๖/๔ ถ.เทศบาลตำบ. ๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๕๑๙๓๘๔ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ C จำนวน ๓๔ รายการ ๒๒๖๘

(บพ.)๐๐๘/๒๕๖๖ สว.๒๕ ม.ค.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายพหล หรั่งศิริ)

รจก.(ท) รักษาการแทน

ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายยุทธนา พงษ์ตนตรี)

หัวหน้าแผนกขายภูมิภาค

วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๕๑๙๓๘๔

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๑๓๕๑๙๓๘๔